GARTAL

MnaH aTaxa

NnaH npomMma
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City Lofts Chodov, Praha 4 - Chodov

KBapTtupa 705
8 803 865 K& Bkn. HAC

7860593 K¢ 6e3HAC

PelTUHr 3Heproagp¢pekTMBHOCTU : B

705.01

705.02

705.03

705.04

Mpuxoxkas

BaHHas

FOCTUHAsA + KyXOHHbI yron

lanepes (c pacwmpeHnem)

MonesHas nnowanb

O6wasna nnowagb

06uasa ucnonbayemas niowanb

705.05  JNopxwnsa
705.05 JNopxwna
MapkoBka

(+420) 840 400 440 | gartal.cz

2.5m?

20.6 »*

141 m?

41.2 M?

28.6 M?

43.3 M?

8.5 m?

8.5 m?

HaHHble n306pa)keHns HOCAT UCKIIIOUNTENIbHO WINIOCTPATUBHBIN XapaKTep
W MOTYT He MOMIHOCTbIO COOTBETCTBOBATb TEXHUUYECKOMY peLLeHM0 06bekTa.
06opynoBaHue N Mebenb He BXOASAT B KOMMNIEKT NocTaBku. MoapobHas
nHdpopmaums Ha gartal.cz


tel:(+420) 840 400 440
https://gartal.cz/
https://gartal.cz/

